
0,10€       
0,17

PER I PRIMI 10 GG
- superfici fino a mq 1 1,03€       
- superfici superiori a mq 1 (tariffa base maggiorata del 50%) 1,55€       

PER PERIODI SUCCESSIVI DI 5 GG O FRAZIONE (tariffe ridotte al 30%)

- superfici fino a mq 1 0,31€       
- superfici superiori a mq 1 (tariffa base maggiorata del 50%) 0,46€       

da 11 da 16 da 21 da 26

a 15 gg a 20 gg a 25 gg a 30 gg

€ 2,01 € 2,48 € 2,94 € 3,41

€ 3,02 € 3,72 € 4,42 € 5,11

da 11 da 16 da 21 da 26

a 15 gg a 20 gg a 25 gg a 30 gg

€ 1,34 € 1,65 € 1,96 € 2,27

€ 2,01 € 2,48 € 2,94 € 3,41

COMMISSIONI INFERIORI A 50 FOGLI (tariffa maggiorata del 50%)

fino

€ 2,32

Dimensione                                                                                                                                                                                      

manifesti

Periodo di affissione
fino

a 10 gg

- superfici fino a mq 1 € 1,55

- superfici fino a mq 1

- superfici superiori a mq 1

€ 1,03

€ 1,55

Periodo di affissioneDimensione                                                                                                                                                                                      

manifesti

Fogli  1  (uno)

Fogli  2  (due)

Fogli  3  (tre)

Fogli  4  (quattro)

COMMISSIONI DI ALMENO 50 FOGLI

Manifesti   (70x100)

Manifesti (100x140)

Manifesti (210x100)

Manifesti (140x200)

=

=

=

=

- superfici superiori a mq 1

PUBBLICHE AFFISSIONI

Comune di Nociglia

Regolamento Canone Unico Patrimoniale - Tariffe e coefficienti

Allegato D
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Canone Unico Patrimoniale L. 160/2019

Comune fino a 10.000 abitanti

(L. 160/2019 - art. 1 - c. 826 e 827)

Tariffa standard giornaliera L. 160/2019

Coefficiente di conversione ad invarianza di gettito:

TARIFFA BASE GIORNALIERA (€/gg x foglio di cm 70x100h o frazioni)

COMUNE DI NOCIGLIA - TARIFFE E COEFFICIENTI

€/gg 0,60

a 10 gg



- affissioni in spazi prescelti, fino al 20% della superficie disponibile

- affissioni a carattere commerciale richieste per i 2 giorni successivi

- affissioni a carattere non commerciale richieste per il giorno stesso

- affissioni richieste dallo Stato e dagli Enti pubblici territoriali (se non esenti)

- affissioni richieste da comitati, associaz., fondaz., Enti senza scopo di lucro

- affissioni relative ad attività politiche, sindacali e di categoria, culturali, sportive, 
    filantropiche, religiose, con patrocinio/partecipazione di Enti pubblici territoriali

- affissioni relative a festeggiamenti patriottici,
    religiosi, a spettacoli viaggianti e di beneficenza

- affissioni relative ad annunci mortuari

DIRITTI DI URGENZA (importo minimo € 25,82) 

Allegato D
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maggioraz.ne del 10%

maggioraz.ne del 10%

maggioraz.ne del 100%

RIDUZIONI DELLA TARIFFA

MAGGIORAZIONI DELLA TARIFFA

riduz.ne del 50%

riduz.ne del 50%

riduz.ne del 50%

riduz.ne del 50%

riduz.ne del 50%


